С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

Ж> сентябрь 2о#„ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ВО»сентября 2П#

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 26 мая
2022 года № 818 «Об утверждении перечня
объектов внешнего благоустройства,
расположенных в административных
границах городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, подлежащих
обслуживанию муниципальными
бюджетными учреждениями по
благоустройству районов городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Руководствуясь ст.ст. 15, 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях определения объемов финансового обеспечения
муниципальных заданий на выполнение муниципальных работ
муниципальными бюджетными учреждениями по благоустройству районов
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 мая 2022г. №8 1 8
«Об утверждении перечня объектов внешнего благоустройства, расположенных
в административных границах городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, подлежащих обслуживанию муниципальными бюджетными
учреждениями по благоустройству районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба по
благоустройству Кировского района» городского округа город Уфа Республики

Администрация ГО г. Уфа РБ 1585 от 20.09.2022 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

, С ЛУБЛИ KAht
д -1ЕН Е ц  э

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
I ДОКУМЕНТОВ

Башкортостан обеспечить выполнение работ по содержанию объектов
внешнего благоустройства, расположенных в административных границах
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1585 от 20.09.2022 Контрольная дата:

С о д е р жан и е: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от «2 0  » 09. 2022 г. №

Изменения,
вносимые в перечень автомобильных дорог и объектов внешнего благоустройства, расположенных в административных

границах городского округа город Уфа Республики Башкортостан, подлежащих обслуживанию муниципальными
бюджетными учреждениями по благоустройству районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 26 мая 2022г. №818

№

п /п
Н а и м ен ов ан
ие о б ъ е к т а

Г р ан и ц ы О бщ ая
п р отя ж е
н -н о ст ь ,

м

Ш ири
-на, м

П л о щ а д
ь, м 2

Т и п  п окры тия Г р у п п а  а в т о д о р о г , с  уч ет о м
о с т а н о в о ч н ы х  к ар м ан ов

Д о р о ж н ы е  и н ж е н е р н ы е  о б у с т р о й с т в а

Н а ч а л о О к он ч ан и е У с о -
в ер ­
ш ен -
с т в о -
в а н ­
н о е ,

м

П е р е
- х о д -
н о е ,

м

Н и зш е е ,
м

I
гр уп п а,

м2

II г р уп п а ,
р м 2

111
г р уп п а ,

м 2

Б о р д ю р
, м

О ст а н о в о ч н ы е
карм аны

Т р о т у а р ы Г азон ы  и  д р е в е с н о ­
к устар н и к овая

р а сти тел ь н о сть  н а  н и х
К ол и

ч еств
о , ш т.

П л о ­
щ ад ь ,

м 2

П р о т я ж е
н н о с т ь , м

П л о ­
щ адь,

м 2

П р о т я ж ен ­
н ость , м

П л о щ а д ь ,
м 2

1 2 3 4 5 6 - 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0

III К и р о в с к и й  р а й о н

7 8 О б ъ е зд н а я
д о р о г а  п о  ул.
Г е о ф и зи к о в
и ул
И с п ы тател ей

Г е о ф и з и к о
в

Б о р о д и н ск
ая

2  0 0 0  0 1 8 0 3 6  0 0 0 .0 2
0 0 0 .0

3 6  7 2 0  0 4  0 0 0 .0 4 .0 7 2 0  0 1 7 9 2 .0 2  6 8 8  0 3 2 5 7 .0 17  8 8 4 .0

7 9 С Н Т  б л и з  п.
М о к р о у с о в о

А в т о д о р о г
а
М о к р о у с о в
о -

П о в о р о т  на
С Н Т
«У р ш ак ск и
й  4 »

1 2 5 0 .0 6 0 7 5 0 0 .0 1 2 5 0 .0 7 5 0 0 .0

Администрация ГО г. Уфа РБ 1585 от 20.09.2022 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

№
п/п

Наименован
ие объекта

Границы Общая
протяже
н-ность,

м

Шири
-на, м

Площад
ь, м2

Тип покрытия Группа автодорог, с учетом
остановочных карманов

Дорожные инженерные обустройства

Начало Окончание Усо-
вер­
шен-
ство-
ван­
ное,

м

Пере
-ход-
ное,

м

Низшее,
м

I
группа,

м2

11 группа,
рм2

111
группа,

м2

Бордюр
, м

Остановочные
карманы

Тротуары Газоны и древесно­
кустарниковая

растительность на них
Коли

честв
о, шт.

Пло­
щадь,

м2

Протяже
нность, м

Пло­
щадь,

м2

Протяжен­
ность, м

Площадь,
м2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Федоровка
(СНТ
«Виктория
территория
107»)

80 Бородинская 1 300.0 80 10 400.0 1
300 0

11 120.0 4.0 720.0 314.0 471.0

Итого 4 550.0 X 53 900 0 3
300.0

1 250.0 47 840 0 7 500 0 4 000.0 8.0 1
440.0

2 106.0 3 159 0 3 257 0 17 884.0

Всего 308 554.
2

X 3 236 91
7 2

189
076 2

64
424.

0

55 354.0 2 038 11
5.5

227 065.1 990 036
6

168 202
4

104.0 18 300
.0

252 206.4 658 66
1 0

236 491 3 1 367 875.
9

Администрация ГО г. Уфа РБ 1585 от 20.09.2022 Контрольная дата: